
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 61.074.175/0001-38 DUNS®: 898197447
Razão Social: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/02/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/01/2024
Código de Controle: 901E7ACC14BF7EF0

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 03/10/2023
Código de Controle: 2023090405403290306754

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/03/2024
Código de Controle: 467085122023

Emitido em: 14/09/2023 15:15 de
CPF: 151.820.907-65      Nome: MAISA BENVENUTI
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